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Närvarande: Lovisa Karlsson Kjellin (MP) 

 Jonas Santesson (V) 

 Helena Stenbeck Nilsson (M) 

 Inger Swahn (L) 

 Evy Kjellberg (C) 

  Kajsa Pärke, Älvsjö sdf 

 

1.Markanvisning för 80 lgh vid Rosenstenen i Solberga 

Exploateringsnämnden har nu beslutat om markanvisning för nya 

bostäder vid Folkparksvägen i kvarteret Rosenstenen, mittemot 

panncentralen. Marken anvisas till Stockholmshem, som har 

bostäder intill, och som har en färdig detaljplan för 70 lägenheter i 

Stockholmshus i Kvarteret Karneolen mittemot E4-baren.  

Markanvisningen i Rosenstenen gäller ca 80 lägenheter som 

eventuellt kan byggas i Stockholmshus. Karneolen och Rosenstenen 

kan komma att byggas samtidigt för att effektivisera byggprocessen. 

Stadsbyggnadskontoret har ännu inte startat detaljplanearbetet för 

Rosenstenen.  

2. Ansökningar om klimatinvesteringsmedel 

I verksamhetsplanen finns möjlighet för nämnden att ansöka om 

klimatinvesteringsmedel. Tidigare har nämnden sökt och fått medel 

för bland annat vattenåtgärder vid Långsjöbadet och i parken 

Bergtorpskärret. Åtgärderna vid Långsjöbadet kommer att göras 

under vintern. För Bergtorpskärret har en utredning genomförts och 

förvaltningen föreslår att nämnden söker nya medel för att 

genomföra åtgärderna. Förvaltningen föreslår också att nämnden 

söker extra driftmedel för skötsel av naturreservat Älvsjöskogen. 

3. Parkinvesteringar 2019-2021 

Varje år i februari ansöker nämnden hos trafikkontoret om medel 

för större parkinvesteringar för kommande tre år. Sedan förra året 

ska vi också ansöka om reinvesteringsmedel i samma ärende. För 
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2018 har nämnden fått medel för att dels starta upprustningen av 

lekparken Apelsinen, dels projektera upprustningen av Örby slotts 

plaskdamm, dels göra en del nödvändiga reinvesteringar i trappor, 

parkvägar och planteringar. För 2019-2021 kommer förvaltningen 

att föreslå att nämnden söker medel för att fortsätta dessa projekt, 

och därefter medel för upprustning av bland annat Långbroparkens 

lekplats, och lekplatsen Herrbacken. 

4. Ny upphandling av parkdriftsavtalet 

Nuvarande entreprenadavtal för skötsel och underhåll av 

stadsdelsnämndens parkmark går ut den 30 september 2018. Avtalet 

med Peab har tidigare förlängts, och kan inte förlängas ytterligare. 

Förvaltningen har startat arbetet med en ny upphandling. Den görs 

med stöd av serviceförvaltningen och i samarbete med några andra 

stadsdelsförvaltningar. 

5. Trygghetsvandring 12 december i Älvsjö centrum 

Varje höst bjuder förvaltningen in boendeföreningar i Älvsjö 

centrum och Solberga för ett möte om trygghetsfrågor. Därefter 

ordnas en trygghetsvandring i Älvsjö centrum och Prästgårdsgärde 

tillsammans med trafikkontoret och polisen. Vid vandringen tittar vi 

på de otrygga platser som pekats ut, med fokus på belysning, 

växtlighet och trafik. Mötet med boendeföreningarna blir den 30 

november och trygghetsvandringen den 12 december.  

6. Övriga frågor 

 Örby slotts plaskdamm – vid renovering av plaskdammen 

framförde mötet önskemål om att uppbyggnaden i mitten av 

dammen gärna får vara kvar eftersom den är uppskattad av 

barnen. 

 Sjöängen – Evy framförde att det skulle vara trevligt med ett 

bänkbord någonstans utmed parkvägen över Sjöängen. 

 Älvsjöskogen – Mötet undrade hur det går med parkeringen och 

toaletten. Kajsa svarade att förvaltningen för diskussioner med 

Stockholm Parkering respektive trafikkontoret om det. 

7. Förslag på datum för vårens möten 

Samtliga möten är på onsdagar, kl 17.30-19: 

7 februari, 28 mars, 25 april, 30 maj. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


